® o
@
... HM MACHINERY

Pneumatische Tafelschere
# 00522125

Pneumatische blechscheren - CS 125/P1

Die Blechscheren Modell CS 100P und CS 125P sind Uberaus genau arbeitende, Pneumatische Maschinen, optimal zum
Schneiden von Metall und Kunststoff.

Eine pneumatische Tafelschere von hoher Danish Qualitat

* Schwere stabile Stahl-Schweifkonstruktion

* Die Pneumatik wird mit einem FulBpedal bedient

* Der Niederhalter ist mit Neoprengummi Uberzogen

« Das Sicherheitsgitter gibt gute Ubersicht tiber die gesamt Schneidlange

* Die Messer sind aus starkem Werkzeugstahl und sind drehbar

* SerienmaRig eingebaute Arbeitsbeleuchtung

 Kulissengefuhrter Messerbalken; die Einstellung der Messer erfolgt mithilfe von 8 Umbracoschrauben samt Muttern
» Effektiver Fingerschutz durch eine Offnung von nur 5 mm

* Sicherheitsgitter gemafd den CE-Richtlinien

* Notstopp.

Product Link:

https://hmmachinery.dk/de/product/pneumatic-guillotine-shear-515

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk


https://hmmachinery.dk/de/product/515
mailto:info@scantool-group.dk

@
&
..0 HM MACHINERY

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk


mailto:info@scantool-group.dk

Product Specification

Kapazitat (mm)
Blechstarke Stahl (mm)
Schnittwinkel
Schnitt/min.
Arbeitsdruck (bar)
Normaler Liter (Luft) pro Zyklus
Hinteranschlag (mm)
Seitenanschlag (mm)
Lange (mm)

Breite (mm)

Héhe (mm)

Nettogewicht (kg)

Product Link:

https://hmmachinery.dk/de/product/pneumatic-guillotine-shear-515

SCANTOOL GROUP

Industrivej 3-9, 9460 Brovst

® o
® HM MACHINERY

+45 98 23 60 88

1330x 1,5

1,50

30

26

7-10

28

0-560

200

1680

1210

1300

280

info@scantool-group.dk


https://hmmachinery.dk/de/product/515
mailto:info@scantool-group.dk

