

Pneumatische Tafelschere

00522125

Pneumatische blechscheren - CS 125/P1



Die Blechscheren Modell CS 100P und CS 125P sind überaus genau arbeitende, Pneumatische Maschinen, optimal zum Schneiden von Metall und Kunststoff.

Eine pneumatische Tafelschere von hoher Danish Qualität

- Schwere stabile Stahl-Schweißkonstruktion
- Die Pneumatik wird mit einem Fußpedal bedient
- Der Niederhalter ist mit Neoprengegummi überzogen
- Das Sicherheitsgitter gibt gute Übersicht über die gesamt Schneidlänge
- Die Messer sind aus starkem Werkzeugstahl und sind drehbar
- Serienmäßig eingebaute Arbeitsbeleuchtung
- Kulissengeführter Messerbalken; die Einstellung der Messer erfolgt mithilfe von 8 Umbracoschrauben samt Muttern
- Effektiver Fingerschutz durch eine Öffnung von nur 5 mm
- Sicherheitsgitter gemäß den CE-Richtlinien
- Notstopp.

Product Link:

<https://hmmachinery.dk/de/product/pneumatic-guillotine-shear-515>

Product Specification

Kapazität (mm)	1330 x 1,5
Blechstärke Stahl (mm)	1,50
Schnittwinkel	3°
Schnitt/min.	26
Arbeitsdruck (bar)	7-10
Normaler Liter (Luft) pro Zyklus	28
Hinteranschlag (mm)	0-560
Seitenanschlag (mm)	200
Länge (mm)	1680
Breite (mm)	1210
Höhe (mm)	1300
Nettogewicht (kg)	280

Product Link:

<https://hmmachinery.dk/de/product/pneumatic-guillotine-shear-515>